



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15122021-231886
CG-DL-E-15122021-231886

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4831]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 15, 2021/अग्रहायण 24, 1943

No. 4831]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 15, 2021/AGRAHAYANA 24, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5212(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1899 (अ) तारीख 17 मई 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के मांड्या जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH275 के कि.मी. 99.5 से कि.मी. 223.860 (मैसूर- मदिकेरी धारा) तक के भूखंड को पेवड शोल्डर के साथ दो/चार लेन में उन्नयन हेतु उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और जबकि उक्त अधिसूचना का पदार्थ उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के तहत "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया " और "प्रजावणी " 03.06.2021" में प्रकाशित हुआ है;

और जबकि आपत्तियां प्राप्त की गई हैं और सक्षम अधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया है और उन्हें अस्वीकार कर दिया गया है;

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है;

अब, इसलिए, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने और उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग पर, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाना चाहिए;

और आगे, उक्त अधिनियम की धारा 3 डी की उपधारा (2) के अनुसरण में, केंद्र सरकार ने घोषणा की कि सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि केंद्र सरकार में बिल्कुल निहित होगी, सभी एन्कम्ब्रेन्स से मुक्त।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के मांड्या जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH275 के कि.मी. 99.5 से कि.मी. 223.860 (मैसूरु- मदिकेरी धारा) तक के लिए अर्जन की जानेवाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मांड्या			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: श्रीरंगपट्टन				
	गांव का नाम: अब्बराहल्ली (बे)				
1	47/11	निजी	ड्राई	0.0132	समा रेड्डी दिलीप रेड्डी पुत्र बाला रेड्डी (४७/११)
2	47/12	निजी	ड्राई	0.17	एस बाला रेड्डी पुत्र स्वर्गीय स्वामी रेड्डी (४७/१२)
3	47/13	निजी	ड्राई	0.1638	एस बालारेड्डी पुत्र स्वर्गीय स्वामारेड्डी (४७/१३)
4	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 109 AND 113	सरकारी (गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0908	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या १०९ और ११३ के बीच नाला)
5	ROAD IN BETWEEN	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.173	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 102 एंड

	SURVEY NO 102 AND 48,49				48 49)
	गांव का नाम: बी .अग्रहारा				
6	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 141, 140, 139, 126, 127 AND 129	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.4784	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो १४१, १४०, १३९, १२६, १२७ एंड १२९)
7	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 216, 129 AND 215	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0884	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो २१६, २१९ एंड २१५)
8	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 232,226,234,239 AND 241	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.8862	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 232 226 234 239 एंड 241)
9	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 246, 245, AND 64	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.138	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 246 245 एंड 64)
10	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 61, 62 AND 49	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0763	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 61 62 एंड 49)
	गांव का नाम: बलमुरि (बी)				
11	NALA IN BETWEEN MAJJIGEPURA VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 111	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0193	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन मज्जिगेपुरा विलेज बाउंड्री एंड सर्वे नो 111)
	गांव का नाम: बेलगोला				
12	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 187 AND 186	सरकारी	ड्राई	0.0616	कर्नाटक सरकार (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नो 187 एंड 186)

13	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 475 & 493	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.0493	कर्नाटक सरकार (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नो 475 & 493)
14	HALLA IN BEWTEEN SURVEY NO 508,507,526 &529	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.1536	कर्नाटक सरकार (हल्ला इन बूटीन सर्वे नो 508 507 526 & 529)
15	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 173 AND 184	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2386	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 173 एंड 184)
16	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 713, 712, 659	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2383	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 713 712 659)
17	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 101 AND 112	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.057	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 101 एंड 112)
18	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 208 AND 483	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.3214	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 208 एंड 483)
19	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 527, 528, 718 AND 719	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2442	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 527 528 718 एंड 719)
20	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 55 AND 56	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0143	कर्नाटक सरकार (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 55 एंड 56)
21	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 91 AND 92	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0804	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (अव्वराहल्ली (बीई))
22	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 716 AND 714	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0545	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 716 एंड 714)
23	ROAD IN	सरकारी(गवर्मन्ट)	रोड	0.0615	कर्नाटक सरकार

	BETWEEN SURVEY NO 111 AND 176	ऑफ़ कर्नाटक)			(रोड इन बिटवीन सर्वे नो 111 एंड 176)
24	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 30,62,61,60,59 OF BELAGOLA & SURVEY NO 1 GRAMTANA OF BALAMURI	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.4856	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 30 62 61 60 59 ऑफ़ बेलगोला)
25	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 92 AND 97	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0387	कर्नाटक सरकार (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 92 एंड 97)
	गांव का नाम: हुलिकेरे				
26	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 40 AND 27, 39	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.2002	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नो 40 एंड 27 39)
27	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 41 AND 34, 36, 37, 38	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.2276	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नो 41 एंड 34 36 37 38)
28	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 50 AND 32 33	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.1645	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नो 50 एंड 32 33)
29	K R NAGAR TO BELAGOLA ROAD	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.9278	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (के आर सागर से बेलगोला रोड)
30	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 54 , 50 AND 51	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.378	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 54 50 एंड 51)
31	RAILWAY LINE IN	सरकारी(गवर्मन्ट)	रेलवे लाइन	0.244	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक

	BETWEEN SURVEY NO 137 AND 57	ऑफ़ कर्नाटक)			(रेलवे लाइन इन बिटवीन सर्वे नो 137 एंड 57)
32	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 57 AND 55	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.1315	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 57 एंड 55)
	गांव का नाम: करीमान्ते (बी)				
33	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 136, 152, 154, 155 AND 156	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.8389	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 136 152 154 155 एंड 156)
34	NALA IN SURVEY NO 115	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0607	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 115)
35	NALA IN SURVEY NO 215	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0354	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 215)
36	RAILWAY LINE IN BETWEEN SURVEY NO 173, 172, 170, 156 AND 155	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	रेलवे लाइन	0.0195	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (रेलवे लाइन इन बिटवीन सर्वे नो 173 172 170 156 एंड 155)
37	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 117, 215, AND 136	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.8242	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 117 215 एंड 136)
	गांव का नाम: कैम्पलिंगपुरा (बी)				
38	1	अन्य(गवर्नमेंट / प्राइवेट)	रोड	0.12	कर्नाटक सरकार (सर्वेक्षण संख्या 1 . में सड़क)
39	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 130 AND 131	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0618	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 130 एंड 131)
40	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 122	सरकारी(गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0802	गवर्नमेंट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 122 एंड 91)

	AND 91				
41	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 126 AND 125	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0095	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 126 एंड 125)
42	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 51 AND 124	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0665	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 51 एंड 124)
43	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 87 AND 94	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.3858	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 87 एंड 94)
44	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 1, 2 OF KEMPALINGAPURA AND SURVEY NO 10 OF PALAHALLI	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1843	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 1 2 ऑफ़ कैम्पलिंगापुरा एंड सर्वे नो 10 ऑफ़ पलाहल्ली)
45	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 661, 662 OF BELAGOLA AND SURVEY NO 81 OF KEMPALINGAPURA	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2142	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 661 662 ऑफ़ बेलगोला एंड सर्वे नो 81 ऑफ़ कैम्पलिंगापुरा)
गांव का नाम: मज्जिगेपुरा					
46	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 99, 125, 51, 50, 96, 46, 132 AND 47	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	ड्राई	0.3593	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (हल्ला इन बिटवीन सर्वे नो 99 125 51 50 96 46 132 एंड 47)
47	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 65 AND 116	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.2821	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 65 एंड 116)
48	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 91 AND 92	सरकारी	नाला	0.4647	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन बिटवीन सर्वे नो 91 एंड 92)

49	NALA IN BETWEEN BALAMURI VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 93	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.0164	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (बालमुरी ग्राम सीमा एवं सर्वेक्षण संख्या ९३ के बीच में नाला)
50	NALA IN SURVEY NO 67	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.005	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 67)
51	NALA IN SURVEY NO 68	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1087	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 68)
52	NALA IN SURVEY NO 69	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.063	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 69)
53	NALA IN SURVEY NO 84	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.01	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 84)
54	NALA IN SURVEY NO 92	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.1012	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (नाला इन सर्वे नो 92)
55	PIPELINE IN SURVEY NO 57	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	पाइपलाइन	0.0552	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन सर्वे नो 57)
56	POORNAYYA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 3 AND 68	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	नाला	0.3228	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (पूर्णिया नाला इन बिटवीन सर्वे नो 3 एंड 68)
57	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 84 AND 69	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0483	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 84 एंड 69)
	गांव का नाम: पलाहल्ली				
58	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 132 AND 9	सरकारी(गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक)	रोड	0.0664	गवर्मन्ट ऑफ़ कर्नाटक (रोड इन बिटवीन सर्वे नो 132 एंड 9)
			कुल	11.4741	

[फा. सं. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th December, 2021

S.O. 5212(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S O NO 1899(E) Dated 17 MAY 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km. 99.5 to Km. 223.860 (Mysuru- Madikeri Section) in the district of MANDYA in the State of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "THE TIMES OF INDIA " and " PRAJAVANI " 03.06.2021 "under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km. 99.500 to Km. 223.860 (Mysuru - Madikeri section) of NH275 in the district of MANDYA in the Sate of KARNATAKA

State: KARNATAKA		District: MANDYA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shrirangapattana				
	Village: Avverahalli (Be)				
1	47/11	Private	DRY	0.0132	SAMA REDDY DILEEP REDDY S/O BALA REDDY 47/11
2	47/12	Private	DRY	0.17	S BALA REDDY S/O LATE S SWAMY REDDY 47/12
3	47/13	Private	DRY	0.1638	S BALAREDDY S/O LATE S SWAMYREDDY 47/13
4	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 109	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0908	GOVERNMENT OF KARNATAKA

	AND 113				NALA IN BETWEEN SURVEY NO 109 AND 113
5	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 102 AND 48,49	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.173	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 102 AND 48,49
	Village: B.Agrahara				
6	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 141, 140, 139, 126, 127 AND 129	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.4784	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 141, 140, 139, 126, 127 AND 129
7	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 216, 129 AND 215	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0884	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 216, 219 AND 215
8	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 232,226,234,239 AND 241	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.8862	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 232,226,234,239 AND 241
9	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 246, 245, AND 64	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.138	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 246, 245, AND 64
10	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 61, 62 AND 49	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0763	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 61, 62 AND 49
	Village: Balamuri (Be)				
11	NALA IN BETWEEN MAJJIGEPURA VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 111	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0193	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN MAJJIGEPURA VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 111
	Village: Belagola				
12	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 187 AND 186	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.0616	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 187 AND 186
13	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 475 & 493	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.0493	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 475 & 493
14	HALLA IN	Government(GOVERNMENT	DRY	0.1536	GOVERNMENT OF

	BEWTEEN SURVEY NO 508,507,526 &529	OF KARNATAKA)			KARNATAKA HALLA IN BEWTEEN SURVEY NO 508,507,526 &529
15	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 173 AND 184	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.2386	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 173 AND 184
16	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 713, 712, 659	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.2383	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 713, 712, 659
17	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 101 AND 112	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.057	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 101 AND 112
18	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 208 AND 483	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.3214	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 208 AND 483
19	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 527, 528, 718 AND 719	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.2442	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 527, 528, 718 AND 719
20	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 55 AND 56	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0143	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 55 AND 56
21	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 91 AND 92	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0804	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 91 AND 92
22	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 716 AND 714	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0545	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 716 AND 714
23	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 111 AND 176	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0615	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 111 AND 176
24	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 30,62,61,60,59 OF BELAGOLA & SURVEY NO 1 GRAMTANA OF BALAMURI	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.4856	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 30,62,61,60,59 OF BELAGOLA & SURVEY NO 1

					GRAMTANA OF BALAMURI
25	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 92 AND 97	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0387	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 92 AND 97
	Village: Hulikere				
26	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 40 AND 27, 39	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.2002	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 40 AND 27, 39
27	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 41 AND 34, 36, 37, 38	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.2276	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 41 AND 34, 36, 37, 38
28	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 50 AND 32 33	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.1645	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 50 AND 32 33
29	K R NAGAR TO BELAGOLA ROAD	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.9278	GOVERNMENT OF KARNATAKA K R SAGARA TO BELAGOLA ROAD
30	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 54 , 50 AND 51	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.378	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 54 , 50 AND 51
31	RAILWAY LINE IN BETWEEN SURVEY NO 137 AND 57	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	RAILWAY LINE	0.244	GOVERNMENT OF KARNATAKA RAILWAY LINE IN BETWEEN SURVEY NO 137 AND 57
32	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 57 AND 55	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.1315	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 57 AND 55
	Village: Karimante (Be)				
33	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 136, 152, 154, 155 AND 156	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.8389	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 136, 152, 154, 155 AND 156
34	NALA IN SURVEY NO 115	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0607	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 115
35	NALA IN SURVEY NO 215	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0354	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO

					215
36	RAILWAY LINE IN BETWEEN SURVEY NO 173, 172, 170, 156 AND 155	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	RAILWAY LINE	0.0195	GOVERNMENT OF KARNATAKA RAILWAY LINE IN BETWEEN SURVEY NO 173, 172, 170, 156 AND 155
37	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 117, 215, AND 136	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.8242	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 117, 215, AND 136
	Village: Kempalingapura (Be)				
38	1	Common(Government/Private)	ROAD	0.12	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 1
39	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 130 AND 131	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0618	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 130 AND 131
40	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 122 AND 91	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0802	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 122 AND 91
41	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 126 AND 125	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0095	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 126 AND 125
42	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 51 AND 124	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0665	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 51 AND 124
43	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 87 AND 94	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.3858	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 87 AND 94
44	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 1, 2 OF KEMPALINGAPURA AND SURVEY NO 10 OF PALAHALLI	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1843	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 1, 2 OF KEMPALINGAPURA AND SURVEY NO 10 OF PALAHALLI
45	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 661, 662	Government(GOVERNMENT	NALA	0.2142	GOVERNMENT OF KARNATAKA

	OF BELAGOLA AND SURVEY NO 81 OF KEMPALINGAPURA	OF KARNATAKA)			NALA IN BETWEEN SURVEY NO 661, 662 OF BELAGOLA AND SURVEY NO 81 OF KEMPALINGAPURA
	Village: Majjigepura				
46	HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 99, 125, 51, 50, 96, 46, 132 AND 47	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	DRY	0.3593	GOVERNMENT OF KARNATAKA HALLA IN BETWEEN SURVEY NO 99, 125, 51, 50, 96, 46, 132 AND 47
47	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 65 AND 116	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.2821	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 65 AND 116
48	NALA IN BETWEEN SURVEY NO 91 AND 92	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.4647	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 91 AND 92
49	NALA IN BETWEEN BALAMURI VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 93	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.0164	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN BETWEEN BALAMURI VILLAGE BOUNDARY AND SURVEY NO 93
50	NALA IN SURVEY NO 67	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.005	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 67
51	NALA IN SURVEY NO 68	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1087	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 68
52	NALA IN SURVEY NO 69	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.063	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 69
53	NALA IN SURVEY NO 84	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.01	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 84
54	NALA IN SURVEY NO 92	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.1012	GOVERNMENT OF KARNATAKA NALA IN SURVEY NO 92
55	PIPELINE IN SURVEY NO 57	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	PIPELINE	0.0552	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN SURVEY NO 57

56	POORNAYYA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 3 AND 68	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	NALA	0.3228	GOVERNMENT OF KARNATAKA POORNAYYA NALA IN BETWEEN SURVEY NO 3 AND 68
57	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 84 AND 69	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0483	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 84 AND 69
	Village: Palahalli				
58	ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 132 AND 9	Government(GOVERNMENT OF KARNATAKA)	ROAD	0.0664	GOVERNMENT OF KARNATAKA ROAD IN BETWEEN SURVEY NO 132 AND 9
			TOTAL	11.4741	

[F. No. NHAI/PIU-RMNG/14011/2018-19/NH-275/3D]

RAJESH GUPTA, Director